
 

 

UCHWAŁA NR XXX/314/12 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie budżetu gminy Trzebnica na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz z art. 211, 212, 214, 215, 217, 

222, 235, 236, 237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 63.323.773 zł, w tym:  

− dochody bieżące 57.064.064 zł,  

− dochody majątkowe 6.259.709 zł,  

zgodnie z tabelą nr 1 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 68.572.813 zł, w tym:  

− wydatki bieżące 54.502.962 zł,  

− wydatki majątkowe 14.069.851 zł.  

zgodnie z tabelą nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 5.249.040,00 zł, 

który zostanie pokryty środkami z tytułu emisji obligacji.  

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 8.249.040,00 zł, które będą źródłem pokrycia defi-

cytu budżetowego powiększonego o kwotę rozchodów w kwocie 3.000.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 3.  

2. Ustala się limit zobowiązań w 2013 r.:  

1) z tytułu emisji obligacji komunalnych w wysokości 6.250.000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu w kwocie 5 249 040,00 zł oraz na sfinansowanie inwestycji w kwocie 1.000.960,00 zł  

2) z tytułu pożyczki zaciąganej w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska na sfinansowanie inwestycji 

pod nazwą „Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej” -1.999.040,00 zł 

3. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu w kwocie 2.000.000 zł. z tytułu zaciąganych kredytów. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 70.000 zł.  

2. Tworzy się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 131.673 zł. 

§ 6. Ustala się plan zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2013 roku, zgodnie z tabelą nr 

4 załączoną do niniejszej uchwały. Wykaz programów i projektów finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1pkt 2 i 3 ustawy zawiera tabela 4a.  

§ 7. Ustala się dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu w kwocie 445.000 zł oraz wydatki budżetu 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholo-

wych. oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 445.000 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 maja 2013 r.

Poz. 3258



§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie w wysokości:  

1. Dochody 5.084.195 zł,  

2. Wydatki: 5.084.195 zł  

3. Dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa – 53.000 zł,  

zgodnie z tabelą nr 5 i tabelą nr 6. 

§ 9. Ustala się dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 120.000 zł 

oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Trzebnica w zakresie ochrony środowiska w wysokości 120.000 zł, 

zgodnie z tabelą nr 7.  

§ 10. Ustala się wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 439.483 zł, zgodnie z tabelą nr 8.  

§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2013 w łącznej kwocie 

5.151.453 zł jak w załączniku nr 1.  

§ 12. Przyjmuje się plan dochodów wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi sfinansowanych 

dla gminnych szkół i przedszkoli zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do:  

− dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przenoszeniu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, przenoszenia wydatków majątkowych oraz przenoszenia wydatków 

pomiędzy wydatkami bieżącymi i majątkowymi bez zmiany zakresu rzeczowego zadań majątkowych oraz 

bez wprowadzania nowych zadań,  

− przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do dokonywania zmian w planie 

wydatków jednostki za wyjątkiem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia. 

§ 14. W zakresie wykonania budżetu na 2013 rok upoważnia się Burmistrza do:  

− zaciągnięcia zobowiązania z tytułu emisji obligacji w wysokości 6.250.000 zł, z tytułu których obciążenia 

w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi ustalonych w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Trzebnica  

− zaciągnięcia pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska na sfinansowanie inwestycji pod na-

zwą „Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej” w kwocie 1.999.040,00 zł  

− zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z tytułu których stan 

zadłużenia w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 2.000.000 zł,  

− lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi gminy Trzebnica.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy: 

M. Stanisz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3258



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3258



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3258



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3258



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3258



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3258



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3258



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3258



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3258



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3258



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3258



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3258



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3258



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3258



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3258



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3258



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3258



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3258



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3258



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 3258



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 3258



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 3258



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 3258



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 3258



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 3258



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 3258



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 3258



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 3258



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 3258



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 3258



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 3258



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 3258



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 3258



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 3258



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 3258



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 3258



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 3258



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 3258



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 3258



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 3258


		2013-05-21T15:13:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




